
Domov důchodců Tmavý Důl 

Tmavý Důl 633   tel.: 499 886 614 

Rtyně v Podkrkonoší  e-mail: reditel@ddtmavydul.cz  IČ : 00194913 

542 34 p. Malé Svatoňovice  URL: www.ddtmavydul.cz  bank. spojení: KB Trutnov, č. ú.: 23932601/0100 

Příspěvková organizace Královéhradeckého kraje vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, 

vložce č. 678. 

   

             

 

 

   

       

                          

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 

 
ZADAVATEL: Domov důchodců Tmavý Důl příspěvková organizace zřízena listinou 

Královehradeckého kraje č.j. 12605/SV/2009/Ta. 
 
Sídlem:    Tmavý Důl, 633, Rtyně v Podkrkonoší, Malé Svatoňovice 542 34  
 
Zastoupený:   Mgr. Antonínem Stanislavem, Ph.D., ředitelem   
 
IČ:     00194913     
 
Informace o druhu a předmětu zadávané zakázky: 
 
Jedná se o zakázku mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, zadávanou podle směrnice č. 3 Královehradeckého kraje v režimu VZMR III, 
kdy musí být poptáni minimálně tři dodavatele s termínem předložení nabídek alespoň 10 dnů.  
 
Název předmětu zadávané zakázky: 
 

„Zvedací systémy – SV/19/612“ 
 
Vymezení předmětu zadávané zakázky: 
 
Předmět je vymezený v zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu této výzvy. Zadavatel si vyhrazuje 
právo nikoho nevybrat, jakož zakázku bez uvedení důvodů v jakékoliv fázi zrušit.    
 
Lhůta a místo pro podání nabídek: 
 
Nabídky se podávají písemně, datovou schránkou nebo emailem, v případě podání mailem je nutné zajistit 
elektronický podpis (zachování písemné formy), a to na mail provoznitechnik@ddtmavydul.cz. Lhůta pro 
podání nabídek je 10 dní ode dne doručení této výzvy. Součástí nabídky musí být předložen i návrh 
smlouvy o dílo. Při nesplnění uvedených podmínek nemůže být nabídka posuzována a je automaticky 
vyřazena z hodnocení.     
 
Možnost místního šetření a doplňující informace: 
 
Pouze písemně přes mail provoznitechnik@ddtmavydul.cz.  
 

http://www.ddtmavydul.cz/
mailto:provoznitechnik@ddtmavydul.cz
mailto:provoznitechnik@ddtmavydul.cz


Domov důchodců Tmavý Důl 

Tmavý Důl 633   tel.: 499 886 614 

Rtyně v Podkrkonoší  e-mail: reditel@ddtmavydul.cz  IČ : 00194913 

542 34 p. Malé Svatoňovice  URL: www.ddtmavydul.cz  bank. spojení: KB Trutnov, č. ú.: 23932601/0100 

Příspěvková organizace Královéhradeckého kraje vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, 

vložce č. 678. 

Hodnotící kritéria: 
 
Hodnotící kritéria jsou celkem čtyři, kdy maximum za tyto kritéria je 100 bodů. Vybrán bude uchazeč, 
který získá nejvíce bodů.   
 

➢ Celková cena (0 až 20 bodů)  

➢ Délka záruky (0 až 20 bodů) 

➢ Záruční a pozáruční servis (0 až 20 bodů) 

➢ Splnění všech požadovaných bodů v zadávací dokumentaci a jejich hodnocení (0 až 40 bodů) 
 
Nabídka na vyšší cenu než 1 500 000,- Kč včetně DPH bude automaticky vyřazena, neboť částka 
1 500 000,- Kč s DPH je maximální částka schválená zřizovatelem za účelem této investiční akce.  
 
Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: 
 
Základní: 
 
Výpis z obchodního nebo živnostenského rejstříku. Listiny prokazující, že soutěžitel v dané oblasti 
podniká a splňuje všechny zákonné požadavky vyplývající ze zákona.  
 
 
V Tmavém Dole dne 8. 3. 2019 
 
 
 
 
 
                                                   ........................................................................................... 
                                                        podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele  
 

http://www.ddtmavydul.cz/

		2019-03-08T15:23:44+0100
	Mgr. Antonín Stanislav, Ph.D.




